
 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 22.11.2018 г.  №   594  

Белоярский 

 

«О проведении конкурса чтецов ко Дню матери «Дарю тебе нежность» 

 В соответствии с планом работы библиотеки МАДОУ на 2018-2019 учебный 

год, с целью воспитания чувства любви и уважения к матери, повышения роли 

семьи в воспитании подрастающего поколения, развития творческих способностей 

воспитанников 
 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ конкурс чтецов среди воспитанников всех возрастных групп 

«Дарю тебе нежность» (далее – Конкурс) посвященного ко Дню матери в срок до 

30.11.2018 года. 

 

2. Подготовить для участия в Конкурсе детей всех возрастных групп. 

 

3. Утвердить жюри для оценки критериевсмотра-конкурса в составе: 

-Полякова С.В.,.. -воспитатель; 

 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

          

Заведующий                                                                                            О.В. Курбачева 


